- na podstawie art.72§1 pkt.4kk zobowiązuje oskarżonego do wykonywania pracy zarobkowej w okresie próby; -

- na podstawie art.73§1kk w okresie próby oddaje oskarżonego pod dozór kuratora; -

3. na podstawie art.46§1kk zasądza od oskarżonego na rzecz oskarżyciela posiłkowego Z. S. kwotę 25000 zł
(dwadzieścia pięć tysięcy) tytułem częściowego naprawienia szkody; -

4. na podstawie art.627kpk zasądza od oskarżonego:

- na rzecz Skarbu Państwa kwotę 190 zł (sto dziewięćdziesiąt) tytułem kosztów sądowych w tym 120 zł (sto
dwadzieścia) tytułem opłaty; -

- na rzecz oskarżyciela posiłkowego Z.